

E.K.P. INVEST

ÅRSRAPPORT

2012/13

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors påtegning	4 - 5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse for 1. maj 2012 – 30. april 2013	7
Balance pr. 30. april 2013	8 - 9
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet E.K.P. Invest ApS
Sponnecksvej 12
2820 Gentofte

CVR nr. 89 93 08 12

Hjemstedskommune: Gentofte Kommune

Direktion Erik G. Hansen

Revision Registreret revisor Keld Rasmussen
Sølandsvej 4
2100 København Ø

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. september 2013.

Dirigent:

Erik G. Hansen

LEDELSESBERETNING FOR 2012/13

Hovedaktiviteter

E.K.P. Invest ApS investerer primært sin kapital i børsnoterede og unoterede aktier.

Investeringerne er langsigtede. Resultatet af kapitalanbringelserne vil typisk først blive realiseret på lang sigt via udbytte eller salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2012/13 andrager kr. 629.640.

Resultatet foreslås overført til næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

For 2013/14 forventes et tilfredsstillende resultat.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser der kan forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Samtlige anparter ejes af Rigas Invest ApS, Gentofte.

Med henvisning til årsregnskabslovens § 110 udarbejdes der ikke koncernregnskab for koncernen.

Herudover er der ikke forhold der kræver omtale.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. MAJ 2012 – 30. APRIL 2013

Note		2011/12 t.kr.
	Andre driftsindtægter	- 147.938 - 1.070
	Andre eksterne udgifter	- 8.652 - 15
	BRUTTOFORTJENESTE	----- - 156.590 - 1.085
	Renteindtægter	965 1
1	Renteudgifter	- 85.335 - 134
	RESULTAT FØR SKAT	----- - 240.960 - 1.218
	Skat af årets resultat	870.600 203
	ÅRETS NETTORESULTAT	----- 629.640 - 1.015 -----
Forslag til resultatdisponering:		
	Overført overskud	629.640 - 1.015 -----

BALANCE PR. 30. APRIL 2013

AKTIVER

Note		30/4 2012 t.kr.
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	495.112	0
Tilgodehavende skat (Skatteaktiv)	317.152	0
Andre værdipapirer	3.401.777	8.735
Likvide beholdninger	1.040.444	950
	-----	-----
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.254.485	9.685
	-----	-----
AKTIVER I ALT	5.254.485	9.685
	-----	-----

BALANCE PR. 30. APRIL 2013

PASSIVER

Note		30/4 2012 t.kr.
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	280.000	280
	-----	-----
Overført overskud	2.790.301	2.161
	-----	-----
EGENKAPITAL I ALT	3.070.301	2.441
	-----	-----
GÆLD		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.175.571	7.166
Skyldig selskabsskat	0	70
Anden gæld	113	0
	-----	-----
GÆLD I ALT	2.184.184	7.244
	-----	-----
PASSIVER I ALT.....	5.254.485	9.685
	-----	-----
2	EVENTUALFORPLIGTELSER	

NOTER**1 RENTEUDGIFTER**

I renteudgifterne indgår renter til tilknyttet virksomhed med kr. 84.660.
(2011/12 t.kr. 134)

2 EVENTUALFORPLIGTELSR

Ingen.